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Styrelsen for Brf Kattryggen 15 far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2014-01-01 —2014-12-31.

Forvaltningsberaittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen ér privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Foreningens dndamal &r att
frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastigheter upplata
bostadsldgenheter och lokaler med nyttjanderatt och utan tidsbegransning. Upplatelse far &ven omfatta
mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken skall anvindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Bostadsrattsforeningen registrerades 1978-09-18. Foreningens nuvarande ekonomiska plan

registrerades 1984-04-27 och nuvarande stadgar registrerades 1985-05-29 hos Bolagsverket.

Foreningens fastighet
Foreningens fastighet har forvérvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvirv Kommun
KATTRYGGEN 15 1980 Stockholm

Fastigheten bebyggdes 1983 och bestér av 1 flerbostadshus.

Fastighetens virdear ar 1983.

Byggnadens totalyta dr enligt taxeringsbeskedet 1 255 kvadratmeter, varav 1 127 kvadratmeter
utgor lagenhetsyta och 128 kvadratmeter utgdr lokalyta.

Ligenhetsférdelning:

Foreningen upplater 14 ldgenheter med bostadsritt och 1 lokal med hyresratt.
3st 2 rum och kok
8 st 3 rum och kok

3 st 5 rum och kok

I lokalen bedrivs foljande verksamheter:

Verksamhet Yta Loptid
Bemanning mm 128 kvm 3ar
Fastighetsforsakring

Fastigheten ar fullvardeforsdkrad genom Brandkontoret (Stockholms stads brandforsékringsbolag).
Ansvarsforsakring ingar for styrelsen.



Brf Kattryggen 15 2 (13)
Org.nr 716416-5818

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Den kommunala fastighetsavgiften uppgick under 2014 till 1217 kr per ldgenhet. Fastighetsskatt for
lokaler ar for ndrvarande 1 % av taxeringsvarde for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvardet ar 27 398 000 kr, varav byggnadsvardet dr 13 358 000 kr och markvérde 14 040 000 kr.
Virdear ar 1983.

Forvaltning

Avtal Leverantor
Internetleverantor Ownit

Kabel TV ComHem
Internet uppkopplingstyp Bredband
Teknisk forvaltning Styrelsen
Lagenhetsforteckning Styrelsen
Ekonomisk forvaltning Fastum UBC

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den
27 juli 1984.

Antalet anstéllda
Under aret har foreningen inte haft ndgon anstélld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frin foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhall av féreningens fastighet, rantebetalningar och amorteringar av féreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhallsplan. Arsavgiften
uppgar till 572 kr/kvm boyta per ar.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond sker enligt styrelsens beslut med 25 999 kr per ar.

Foreningens fastighetslédn
Kreditinstitut, rinte och amorteringsvillkor framgér av not 10.

Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 24 april 2014 haft foljande sammanséttning:
Gert Magnusson ordforande

Hans Wérn kassor

Dan Fahrman sekreterare

Owe Thyrestam ledamot

Bertil Eriksson suppleant

Susanne Petersson suppleant

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i férening.



Brf Kattryggen 15 3(13)
Org.nr 716416-5818

Styrelsen har under aret haft 8 protokollforda sammantraden.
For styrelsens ledamoter finns ansvarsforsikring tecknad med Brandkontoret.

Revisorer
Christina Grenabo

Per-Arne Sandegren

Revisorssuppleant
Gabriella Hjelte

Valberedning
Maria Nilsson Sammankallande

Nils Sylwan

Visentliga hdndelser under och efter rikenskapsaret

Foreningen har genomfort gemensam varstddning och hostarbete.

Under éaret har samtliga ytterfonster malats om och i samband med det har erforderlig renovering av
fonsterkarmar genomforts.

Byggnadens tekniska status

Nedanstaende dtgiarder har genomforts eller planeras:

Genomomforda atgirder: Ar
Ommalning och underhall av fonster 2014
OVK 2013
Utbyte utrustning virmeundercentral 2013
Dragning av nytt bredband 2012
Nya maskiner tvittstuga 2011-2012
Byte samtliga nycklar 2011
Hissunderhall 2011
Underhall av reglersystem vérme 2011
Upprustning av garden 2010
Stamspolning 2010
Ommalning av yttertak 2008

Foreningen har under 2012 upprittat en underhéllsplan som stricker sig fram till 2026.

Planerad &tgird Ar
Inga planerade atgérder 2015
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Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 19 medlemmar. Antalet medlemslédgenheter i foreningen &r 14 st.
Av foreningens lagenheter har 0 (1) dverlétits under aret.

Flerarsoversikt 2014 2013 2012 2011
Nettoomséttning 865,64 919,26 956,12 994,55
Resultat efter finansiella poster 162,69 111,67 99,58 277,29
Soliditet (%) 48,49 4724 44 47 115,81
Lan per kvm bostadsyta vid arets

utgang 3 831,00 3907,00 4 171,00 4 522,00
Genomsnittlig skuldréanta (%) 2,47 3,43 3,70 3,67
Fastighetens beldningsgrad (%) 48,75 50,35 51,89 55,18
Arets resultat exkl avskrivningar 231,43 180,42 144,07 321,60

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Avrets resultat exkl avskrivningar
Arets resultat med justering av kostnader for avskrivning av foreningens fastighet.

Fastighetsldn/kvm
Foreningens totala fastighetslén dividerat med boyta av féreningens fastighet.

Genomsnittlig skuldrdnta
Genomsnittlig skuldranta definieras som bokford réntekostnad i forhallande till genomsnittligt
fastighetslan.

Fastighetensbelaningsgrad
Fastighetens beldningsgrad definieras som fastighetslan i forhallande till foreningens balansomslutning.
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sd att
till yttre fonden reserveras
i ny rdkning overfores

1744 455
162 687
1907 142

25999
1 881 143
1907 142

5(13)

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning Not
Rorelseintikter
Nettoomséttning 1

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Driftskostnader 2
Ovriga externa kostnader 3
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran 6vriga finansiella anldggningstillgangar
Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2014-01-01
-2014-12-31

865 639
7
865 646

-434 962
-97 286
=74 579

-606 827

258 819

11 825

243

-108 200

-96 132

162 687

162 687

6(13)

2013-01-01
-2013-12-31

919 257
1 000
920 257

-490 591
-111 105

=74 272
-675 968

244 289
23371
1358
-157 343
-132 614

111 675

111 675
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga viardepappersinnehav
Summa finansiella anldggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2014-12-31

8281 195
41 156
8 322 351

185 196
185 196
8507 547

294 801
51122
345923

2 580
2 580
348 503

8 856 050

7(13)

2013-12-31

8349 939
46 991
8396 930

223 371
223 371
8620 301

82 626
41 874
124 500

1090
1090
125 590

8 745 891
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Balansrﬁkning Not 2014-12-31 2013-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 9

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 1 850 000 1 850 000
Fond for yttre underhéll 537138 511139
Summa bundet eget kapital 2 387 138 2361139
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 1 744 455 1 658 778
Arets resultat 162 687 111 675
Summa fritt eget kapital 1907 142 1770 453
Summa eget kapital 4294 280 4 131 592

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 10 4317 443 4115211
Summa langfristiga skulder 4 317 443 4115211

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 288 000
Leverantorsskulder 87 440 48 568
Skatteskulder 37018 36 920
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 11 119 869 125 600
Summa kortfristiga skulder 244 327 499 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 8 856 050 8 745 891

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stallda siakerheter

Panter och darmed jamforliga sékerheter som stillts for egna
skulder 8 454 900 8454 900

Ansvarsforbindelser Inga Inga
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Tilliggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska foreningar.

Arsredovisningen upprittas for forsta gngen i enlighet med BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre
ekonomiska foreningar, vilket kan innebéra en bristande jamforbarhet mellan rdkenskapsaret och det
nérmast foregéende rakenskapsaret.

Anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 200 ar
Markanldggningar 20 ar
Maskiner och andra tekniska anldggningar 10 ar

Inventarier, verktyg och installationer 5éar
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Noter

Not 1 Nettoomsittning

Arsavgifter
Hyror lokaler

Not 2 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Stad

Hyra av entrémattor
Snordjning/sandning
Hisskostnader
Ovriga serviceavtal
Reparationer
Hissreparationer
Tradgard och utemiljo
Planerat underhall

El

Virme

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsékringskostnader
Kabel-tv

Bredband
Forbrukningsmaterial

Not 3 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt

Fastighetsavgift

Porto

Foreningsgemensamma kostnader
Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Ovriga poster

2014-01-01
-2014-12-31

643 399
222240
865 639

2014-01-01
-2014-12-31

0

14 170
12 000
0

7578
18 786
30 969
6251
449

85 863
48 277
106 293
16 454
14 656
19 286
19 260
33432
1238
434 962

2014-01-01
-2014-12-31

19 980
17 038
705

1 464
32624
4 694
20781

10 (13)

2013-01-01
-2013-12-31

697017
222 240
919 257

2013-01-01
-2013-12-31

0

16 832
6 559
13 156
7381
20 744
10111
14739
0

109 625
55 894
103 702
19 608
14786
43917
18 850
33913
774
490 591

2013-01-01
-2013-12-31

19 980
16 940
721
9923
29 625
4252
29 664
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Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden
Ink&p
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 6 Langfristiga virdepappersinnehav

Nordea Likviditetsinvest

Not 7 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrikningskonto forvaltare

97 286

2014-12-31
9099 895
9 099 895

~749 956
-68 744

-818 700

8281 195

2014-12-31

55283
55283

-8292
-5 835
-14 127

41 156

2014-12-31

185 196
185196

2014-12-31

1
294 800
294 801
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111 105

2013-12-31
8 857 395
242 500

9 099 895
-681 212
-68 744
-749 956

8 349 939

2013-12-31

55283
55283

-2764
-5528
-8 292

46 991

2013-12-31

223 371
223 371

2013-12-31

82 625
82 626
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Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Ownit

Com hem jan-mars 2015
Brandkontoret

Fastum

eGain Sweden

Not 9 Forindring av eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid arets ingang 1 850 000
Disposition av foregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 1 850 000

Not 10 Skulder till kreditinstitut

Langivare
SEB

SEB
Avgar kortfristig del av 1&ngfristig skuld

12 (13)

2014-12-31 2013-12-31

8358 8358

4873 4815

27 400 19 286

9235 8156

1256 1259

51122 41 874

Fond for

yttre  Balanserat Arets
underha resultat resultat

511139 1658 778 111 675

25999 85676 -111 675

162 687
537 138 1744 454 162 687

Riintesats Lanebelopp
% 2014-12-31

1,76 3441 443

1,76 876 000

0

4317 443

Lanebelopp
2013-12-31

3527211

876 000
-288 000
4115211
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Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna rantekostnader
Forutbetalda avgifter och hyror
Fortum el

Fortum véarme

Sita renhéllning

Bankavgift

Stockholm den...........ccouu..e... 2015

Gert Magnusson
Ordforande

Dan Fahrman

Var revisionsberittelse har lamnats

Christina Grenabo
Revisor

Hans Warn

Owe Thyrestam

2014-12-31

485

94 724
4592
18 546
1071
451
119 869

Per-Arne Sandegren

Revisor
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2013-12-31

1221
101 878
5396
15753
1351

0

125 599



